Acidum benzoicum.

(*Flores Benzoës.*)

℞. Benzoës pulveratae Uncias viginti quatuor,

Natri carbonici crystallisati Uncias octo.

Misce et decoque ex

Aquae communis Libris sedecim,

perpetue agitando, per horam dimidiam. Cola. Benzoën residuam denuo ex

Aquae communis Libris sex

decoque et cola. Colaturam cum priori misce et evapora, donec supersint Librae duae. Filtra; et

Acido sulphurico diluto

℞.

satura. Acidum benzoicum, sub forma pulveris levioris, ex cinereo albidis, praecipitatum, in aqua bulliente solve. Liquorem adhuc ferventem cola per linteum, et ad crystallandum sepone. Crystallos collectas, aqua frigida ablutas, sicca et serva.

Acidum muriaticum.

(*Spiritus Salis acidus.*)

℞. Natri muriatici Libras sex.

In retortam vitream capacem immissis affunde
Acidi sulphurici concentrati Libras quatuor,
caute antea dilutas

Aquae communis Libris totidem.

Adaptato vase recipiente amplo, cui insint

Aquae destillatae Librae duae,
et juncturis clausis, fiat destillatio, igne primum remis-
siori, sub finem aucto, ad siccum. Liquidum elicatum
supra

Natri muriatici Libram dimidiam
rectifica.

Acidum nitricum.

(*Spiritus Nitri acidus.*)

℞. Kali nitrici pulverati Libras octo.

In retortam vitream satis capacem immissis affunde
Acidi sulphurici concentrati, Libras quatuor,
dilutas antea caute

Aquae communis Libris totidem.

Applicetur excipulum amplum, cui

Aquae destillatae Librae quatuor
antea sunt immissae. Fiat destillatio ex arena, igne
primum remissiori, sub finem pedetentim aucto, ad
siccum. Acido elicito instilla

Argentum nitricum solutum,
quam diu inde fit turbidum. Seponatur per aliquot dies.
Tum liquorem limpidum decantha, et ex retorta, fere
ad siccum destillando, rectifica.

Acidum phosphoricum.

℞. **Cornu Cervi,** aut aliorum **Ossium,** ad albedi-
nem ustorum, **Libras tres.**

Subtilissime pulverisatis adde

Acidi sulphurici concentrati Libras duas,

Aquae communis Libris quindecim

dilutas. Ebullicant leniter per horam in lebetæ stanneo,
sub continua agitatione. Cola cum expressione, et
liquorem ad mellis spissitudinem evapora. Residuum, in
aqua iterum solutum et colatum, cum

Ammonio carbonico

perfecte satura. Liquidum filtratum, et ad siccum eva-
poratum, praebet Ammonium phosphoricum; e quo, re-
tortae vitreae satis amplae, aut vasi porcellaneo profundo,
commissio, Ammonium leni calore expellatur. Postquam
spumescere cessavit, Acidum phosphoricum restans, igne
modice aucto, adhuc per aliquot temporis momenta lente
fluens detineatur; refrigeratum in triplo Aquae destillatae
solvatur, et liquor filtratus limpidus servetur.